



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2019 г. № 197-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в распределение субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по строительству, реконструкции объектов капитального строительства муниципальной собственности, включенных в перечень краевых адресных инвестиционных проектов, на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 04 февраля 2019 г. № 21-пр

В связи с изменением объема бюджетных инвестиций на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в распределение субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по строительству, реконструкции объектов капитального строительства муниципальной собственности, включенных в перечень краевых адресных инвестиционных проектов, на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 04 февраля 2019 г. № 21-пр, следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в графе 4 цифры "915 706,22" заменить цифрами "921 210,67";

б) в подпункте 1.5:

- в графе 2 слова "Стадион для спортивных игр по ул. Воровского в г. Хабаровске" заменить словами «Строительство стадиона для спортивных игр по ул. Воровского в г. Хабаровске (стадион, здание административно-бытового корпуса) по ВПЦ "Развитие физической культуры и спорта в г. Хабаровске на 2011 – 2013 гг."»;

- в графе 4 цифры "88 682,60" заменить цифрами "94 187,05";

2) в пункте 3:

а) в графе 4 цифры "37 322,12" заменить цифрами "37 640,70";

б) в подпункте 3.2:

- в графе 2 слова "Стадион МОУ СОШ № 1 в п. Переяславка" заменить словами "Спортивная площадка МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка по адресу Хабаровский край, р-н им. Лазо, р.п. Переяславка, пер. Первомайский, д. 8 (строительство спортивной площадки)";

- в графе 4 цифры "20 277,00" заменить цифрами "20 595,58";

3) в графе 2 подпункта 4.1 пункта 4 слова "Теннисные корты с. Троиц-

кое Нанайского муниципального района" заменить словами "Строительство теннисных кортов в сельском поселении "Село Троицкое" Нанайского района Хабаровского края";

4) в пункте 5:

а) в графе 4 цифры "244 360,10" заменить цифрами "247 081,33";

б) в подпункте 5.2:

- в графе 2 слова "в г. Вяземский" исключить;

- в графе 4 цифры "196 661,29" заменить цифрами "199 382,52";

5) в пункте 6:

а) в графе 4 цифры "88 965,00" заменить цифрами "91 305,45";

б) в подпункте 6.1:

- в графе 2 слова «Строительство и реконструкция спортивного комплекса – Стадион на территории сельского поселения "Село Некрасовка"» заменить словами "Строительство и реконструкция спортивного комплекса – стадион на территории сельского поселения "Село Некрасовка" по адресу: с. Некрасовка, ул. Ленина 1 В";

- в графе 4 цифры "88 965,00" заменить цифрами "91 305,45";

б) в графе 4 позиции "Всего" цифры "1 335 203,92" заменить цифрами "1 346 088,63".

Губернатор, Председатель
Правительства края



С.И. Фургал